
 
De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 februari 2022, Nummer 
2022/18,

BESLUIT :

Akkoord te gaan met en geen zienswijze in te dienen op:
1 het oprichten van de Stichting Risicobeheer Veiligheidsregio’s
2 het dekkingsplan 2022-2025 van de Veiligheidsregio Amsterdam-Amstelland

Ouder-Amstel, 17 februari 2022

De raad voornoemd,

 de raadsgriffier, de voorzitter, 

L.W.F. Örsçek- Moolenaar  J. Langenacker


